
                                                            Uchwała Nr II/14/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia 

Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 12 ust.3 Statutu Ekologicznego Związku Gmin 

„Działdowszczyzna” Rada Miejska 

uchwala, co następuje :    

§ 1 
 

Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela Gminy Lidzbark do Zgromadzenia  

Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” w osobie radnego Pana  

Michała Kwiatkowskiego.   

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr V/32/18 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 grudnia 2018 roku  

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia 

Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna”.    

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Agnieszka Kalisz 


